
Mīlestības ballē muzicēs Māris Blāze un
draugi
Tradicionālās tematiskās balles Kultūras centrā notiks arī 2023. gadā, ar kvalitatīvu mūziķu piedalīšanos un jauku atmosfēru. 11. februārī
plkst. 21.00 paredzēta Valentīndienai veltītā Mīlestības balle, kurā par apmeklētāju dejotprieku gādās ventspilnieku iemīļotais mūziķis
Māris Blāze un draugi.
Mīlestības balles starplaikos uzstāsies jauktais koris “Kaiva”. Būs arī iespēja piedalīties īpašā loterijā, kurā varēs laimēt ielūgumus uz dažādiem kultūras pasākumiem un citas vērtīgas balvas.

Māris Blāze plašāku atpazīstamību ieguva, esot grupas “Jūrkant” līderis. Pieprasītais mūziķis ir uzstājies ar vairākiem plaši pazīstamiem šlāgermūzikas māksliniekiem, kā arī piedalījies

vairākās “Šlāgeraptaujās”, “Dzintara dziesmas” un “Latvijas Sirdsdziesma” raidījumos. Šobrīd Māris Blāze joprojām aktīvi koncertē un uzstājas kopā ar Artūru Jauntēvu.

Balle, kā allaž, norisināsies Ventspils Kultūras centra Lielajā zālē un tās apmeklētāji aicināti ierasties ar saviem groziņiem.

Biļetes cena – 10 EUR. Iepriekšpārdošana “Biļešu paradīzes” kasēs un internetā.

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/125383

